
 
 

На основу члана 39. став 1. 
тачка 10. Статута града Зајечара (“Сл. 
лист града Зајечара”, бр. 1/08, 20/09 и 
21/11) Скупштина града Зајечара, на 
седници одржаној дана 09. 10. 2012. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Одлуку о 
изменама и допунама Статута 
Јавног стамбеног предузећа 

„Зајечар“ у Зајечару 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Одлуку о изменама и допунама 
Статута Јавног стамбеног предузећа 
„Зајечар“ у Зајечару, која је усвојена на 
седници Управног одбора Јавно 
комунално-стамбеног предузећа 
„Зајечар“ у Зајечару одржаној 04. 10. 
2012. године. 

 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном 
листу града Зајечара". 

 
 

I број 02-218 
 У Зајечару, 09. 10. 2012. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Јоковић, с. р. 

 На основу члана 22. Закона о 
јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса (“Сл. 
гласник РС”, бр. 25/00, 25/02, 107/05, 
108/05 - испр. и 123/07 - др. закон) и 
члана 39. Статута града Зајечара (“Сл. 
лист града Зајечара”, бр. 1/08, 20/09 и 
21/11), Скупштина града Зајечара, на 
седници одржаној 09. 10. 2012. године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на I Ребаланс 

програма пословања 
Јавно комунално-стамбеног 

предузећа "Зајечар" Зајечар за 2012. 
годину 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на I 
Ребаланс програма пословања Јавно 
комунално - стамбеног предузећа 
“Зајечар” Зајечар за 2012. годину. 
 

 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном 
листу града Зајечара". 
  

 
I бр. 02-217 
У Зајечару, 09. 10. 2012. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Јоковић, с. р. 



2 СТРАНА   БРОЈ 28  SLU@BENI LIST 09. ОКТОБАР 2012.  
 

На основу члана 28. став 2. 
Закона о комуналним делатностима 
("Сл. гласник РС", бр. 88/11), члана 27. 
Закона о јавним предузећима и 
обављању делатности од општег 
интереса ("Сл. гласник РС", бр. 25/00, 
25/02, 107/05, 108/05 - испр. и 123/07 - 
др. закон) и члана 39. Статута града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", 
бр. 1/08, 20/09 и 21/11), Скупштина 
града Зајечара, на седници одржаној 
дана 09. 10. 2012. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈАВНО 

КОМУНАЛНО-СТАМБЕНОМ 
ПРЕДУЗЕЋУ “ЗАЈЕЧАР” У 

ЗАЈЕЧАРУ НА ЦЕНУ ТОПЛОТНЕ 
ЕНЕРГИЈЕ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност ЈКСП "Зајечар" у 
Зајечару да цену топлотне енергије 
утврди у следећем износу: 
 

- за домаћинства ...........105,00 дин/м2  
- за установе, чији је оснивач Град 

Зајечар, основне и средње школе, 
политичке, верске и невладине 
организације, остале установе, 
државне органе и друге 

организације из друштвених 
делатности..................157,50  дин/м2  

- за привреду .................210,00 дин/м2 

II 
 

Све утврђене цене из тачке  I 
овог Решења обрачунате су без ПДВ-
а. 
 

lll 
 

Цене из тачке I овог Решења 
примењиваће се од 15. 10. 2012. 
године. 

lV 
 

Решење објавити у "Сл. листу 
града Зајечара". 

 
  

I бр. 02-216 
У Зајечару, 09. 10. 2012. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Јоковић, с. р.



09. ОКТОБАР 2012.  SLU@BENI LIST БРОЈ 28  СТРАНА 3 
 
 

На основу члана 15. став 1. тачка 12. и члана 48. став 2. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07, 34/10 - одлука УС и 54/2011), Градска изборна 
комисија Зајечар, на седници  одржаној дана 17. септембра 2012. године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА ПО ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИЦИ 
СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА ПРЕ ИСТЕКА ВРЕМЕНА НА КОЈЕ ЈЕ  ИЗАБРАНА 

 
I 
 

1. Због престанка мандата одборника Скупштине града Зајечара Марици 
Димитријевић, припадници Демократске странке, са коалиционе Изборне листе 
„ИЗБОР ЗА БОЉИ ЖИВОТ - БОРИС ТАДИЋ“, пре истека времена на које је изабрана, 
услед подношења усмене оставке на  седници Скупштине, мандат се додељује првом 
следећем кандидату на коалиционој изборној листи коме није био додељен мандат - 
припаднику исте политичке странке и то:  
 

− са Изборне листе „ИЗБОР ЗА БОЉИ ЖИВОТ - БОРИС ТАДИЋ“: 
 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на 

изборној 
листи 

Име и 
презиме 

Година 
рођења Занимање Пребивалиште Страначка 

припадност 

1. 8) ЗОРАН 
АНДРЕЈИЋ 1962 електротехничар Зајечар, 

7. септембра 174/а 
Демократска 
странка 

  
     

II 
 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Зајечара". 
 

 
I Број 013 - 51 
 
У Зајечару, 17. септембра 2012. године  
 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Ненад Стефановић, с. р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 СТРАНА   БРОЈ 28  SLU@BENI LIST 09. ОКТОБАР 2012.  
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 

 
АКТИ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама 
Статута  Јавног стамбеног предузећа ''Зајечар'' у Зајечару. ................................. 1 
Решење о давању сагласности на I Ребаланс програма пословања 
ЈКСП ''Зајечар'' Зајечар за 2012. годину. ................................................................ 1 
Решење о давању сагласности Јавно комунално - стамбеном 
предузећу ''Зајечар'' у Зајечару на цену топлотне енергије. ................................. 2 
 
 
 
АКТИ ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ЗАЈЕЧАРА 
 
Одлука о додели мандата одборника по престанку 
мандата одборници Скупштине града Зајечара пре истека времена 
на које је изабрана ...................................................................................................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, Трг 
Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.ne 


